Г Е Р Б

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «      » _____________  2014 г.

                №                    п. Кузьмоловский

О принятии новой редакции  Устава

 муниципального образования

Кузьмоловское городское поселение
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение в соответствии с действующим законодательством,  Совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение принял

РЕШЕНИЕ:

1. Принять новую редакцию  Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение.

2. Поручить администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение направить настоящее Решение  в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области для  государственной регистрации новой редакции Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение.
3. После государственной редакции, новая редакция Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после ее  официального опубликования в соответствии с действующим законодательством.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Кузьмоловское городское поселение.

       Глава МО Кузьмоловское ГП                                               А.Ш. Николаева